SISTEMA DIF MUNICIPAL COLIMA

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

/

(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial

2,901,737.36

1,869,938.03
1,851,782.73
5,048.05

0.00

0.00

13,107.25

0.00

0.00
1,031,799.33
0.00

0.00

0.00
2,925,792.13
599,440.00
-2,493,432.80
0.00

0.00

0.00

Cargos del
Periodo

7,774,353.98

7,774,353.98
7,759,044.98
15,309.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Abonos del
Periodo

2,041,193.95

2,041,193.95
2,030,184.95
11,009.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINACIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON REPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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Saldo Final

8,634,897.39

7,603,098.06
7,580,642.76
9,348.05

0.00

0.00

13,107.25

0.00

0.00
1,031,799.33
0.00

0.00

0.00
2,925,792.13
599,440.00
-2,493,432.80
0.00

0.00

0.00

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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ING. ALEJANDRO P‘Q\NCA&TE HERNANDEZ

Variacion del
Periodo

5,733,160.03

5,733,160.03
5,728,860.03
4,300.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fecha: 07/05/2025 03:14:42 p. m.

Pag.: 1




